EDITAL IFSP-BRA Nº 46/2022, DE 15 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA NO

REGIME ESPECIAL DE DEPENDÊNCIA

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos torna público o resultado das inscrições para

o Edital IFSP-BRA n. 46/2022:

Inscrições Deferidas

Prontuário Disciplina(s)

BP3003043

Cálculo Numérico

BP3003451

Cálculo Numérico

BP1764314

Cálculo Numérico

BP3002039

Cálculo Numérico

BP302993X

Lógica de Programação

BP3029522

Lógica de Programação

Inscrições Indeferidas

Prontuário Disciplina(s) Motivo do indeferimento

BP1465279 Cálculo Numérico

Não atendeu ao item 1.2 do edital.

BP3015351 Cálculo Numérico /

Algoritmos e Programação

Não atendeu ao item 1.2 do edital.

BP3030229 Lógica de Programação Não atendeu ao item 1.2 do edital.

Assim, serão ofertadas em Regime Especial de Dependência as disciplinas de Cálculo

Numérico e Lógica de Programação, com início das aulas em 11/07/2022, conforme

cronograma previsto no edital.

Bragança Paulista, 04/07/2022

Coordenadoria de Registros Acadêmicos